aos segurados empregados por meio de cartão de premiação (cartões eletrônicos) FLEXCARD,
PREMIUM CARD E PRESENTE PERFEITO, E OS BÔNUS TOP PREMIUM E TOP
PREMIUM TRAVEL, DE INCENTIVE HOUSE S/A, E CARTÃO VALE COMPRAS
FREECARD, DA FREECARD MARICETING DE INCENTIVO LTDA, no montante de
R$12.242,21 (doze mil, duzentos e quarenta e dois reais, vinte e um centavos), referentes ao
período de 09/2003 a 11/2005, consolidado em 01/12/2006.

A ora recorrente apresentou impugnação, onde pugna pela improcedência da
NFLD, fls. 79/91, alegando, em apertada síntese:

1- que a natureza dos prêmios concedidos mediante os cartões FLEXCARD,